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Ehdokas

nro
VIHR

2002
2003
2004
2005

nimi
Vihrea liitto

Alakulppi, Sari
Eteldinen, Unna
Halonen, Viia
Hanninen, Sari

2006 Jukkola, Miska

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

VAS

2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040

Kaarnivuo, Jasmin
Koskinen, Milla
Laitinen, Tuomas
Lassila, Ida
Leinonen, Petri
Lukkarila, Jaakko
Latti, Pyry
Maljamaki, Petteri
Metsalehto, Mira
Miettinen, Satu
M6émmao, Nina
Ovaskainen, Ahti
Palovaara, Saana
Partanen, Ella
Riikonen, Mari
Ronkainen, Suvi
Smura, Armi
Suopajarvi, Tarja
Talvio, Rilla
Uskelin, Marko
Veltheim, Saana

Virolainen-Hynna, Anna

Wiens, Varpu
Ylajoki, Tommi

Vasemmistoliitto

Aalto, Merja
Avaskari, Marja-Kaisa
Baas, Arto

Blomster, Aleksi
Ekorre, Sari

Friman, Manu
Hakanen, Minna
Hansen, Nina
Hartzell, Saara
Heino, Vilja

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas

nro
2041

2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052

nimi

Hemminki, Pertti
Hiltunen, Juhani
Hiltunen, Tuija
Hirvonen, Jami
Hokkanen, Riitta
Honkanen, Pekka
Horsma, Laura
Huhtala, Jarmo
Huhtanen, Kari
HyOppinen, Aino
lkonen, Mari
Isojarvi, Kaisa

2053 Jaakkonen, Mauri

2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084

Kallaanvaara, Pirkko

Kilpeldinen-Tuoma, Piia

Koivulehto, Mikko
Korrensalo, Arja
Kotilaine, Jarkko
Kulju, Markku
Kurki, Jenni
Kuronen, Orvokki
Kylldnen, Matti
Laakso, Kristiina
Leskinen, Seppo
Laats, Eve
Magga, Anri
Mertala, Jari
Mikkola, Johanna
Moisanen, Ensio
Nevalainen, Paula
Niva, Heimo
Oinas, Riikka
Paananen, Tuomas
Parviainen, Ari
Parviainen, Eugen
Parviainen, Jonna
Perttula, Katja
Perttula, Paivi
Pirttikangas, Joonas
Pokka, Juha
Portti, Jaakko
Puolakka, Kari
Puolamaa, Heikki
Puuronen, Vesa

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Aanists laskettu: 100,0%

::(:Okasnimi Ennakkoaanet Vaallp;lé\:‘ael: yhtle-\:::;
2085 Ramberg, Henri 0 0 0
2086 Raudaskoski, Laura 0 1 1
2087 Riskila, Matti 0 2 2
2088 Rissanen, Arto 0 0 0
2089 Siivikko, Jarmo 2 1 3
2090 Siltanen, Ella 1 1 2
2091 Stoor, Olavi 0 0 0
2092 Talvensaari, Laura 1 0 1
2093 Tikkanen, Matti 12 11 23
2094 Tuomanen, Paivi 0 0 0
2095 Vaattovaara, Voitto 4 2 6
2096 Vahtola, Katja 0 0 0
2097 Viitala, Jaana 0 1 1
2098 Virsunen, Johanna 1 1 2

VL Vapauden liitto
2099 Impid, Tarja 0 3 3
2100 Koskiniemi, Hemmo 0 0 0
2101 Laitila, Minna 0 0 0

KOK Kansallinen Kokoomus
2102 Adler, Oskari 0 0 0
2103 Aikkila, Antti-Pekka 0 0 0
2104 Aine, Valtteri 0 1 1
2105 Alajaasko, Miika 1 2 3
2106 Alaoja, Tuomas 1 0 1
2107 Alt, Pia 0 1 1
2108 Autto, Heikki 33 30 63
2109 Avaskari, Anu 6 1 7
2110 Eilitta, Tuire 0 0 0
2111 Haataja, Ari 1 2
2112 Haavisto, Jari 1 3
2113 Hakala, Anna 27 39 66
2114 Harju-Autti, Leena 1 1 2
2115 Havela, Sirkka 1 1 2
2116 Heikkila, Jone 0 0 0
2117 Heiskanen, Paivi 0 1 1
2118 Helaniva, Timo 21 25 46
2119 Helske, Kalle 0 0 0
2120 Huber, Daniela 2 0 2
2121 Hamaldinen, Tomi 0 0 0
2122 Hanninen, Tarja 0 0 0
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Aanista laskettu: 100,0%
Ehdokas v Vaalipaivéan Aanet
nro nimi Ennakkoaanet aanet yhteensa
2123 Jaatinen, Petri 0

2124 Jarva, Ari

2125 Juutilainen, Terje
2126 Kaarlela, Antti
2127 Kaasinen, Markku
2128 Kaipainen, Mikko
2129 Keihaskoski, Petri
2130 Kemppe, Jaakko
2131 Kiemunki, Kirsi
2132 Kilpelainen, Auvo
2133 Kilpimaa, Kari
2134 Korkiakoski, Timo
2135 Kostiainen, Jaana
2136 Kumpulainen, Marju
2137 Kuusela, Marja
2138 Laitinen, Marja-Leena
2139 Lescelius, Marko
2140 Lisko, Tatjana
2141 Lukkari, Sammol
2142 Lumme, Evilla
2143 Matilainen, Reeta
2144 Miettunen, Seija
2145 Maatta, Joni
2146 Niittyvuopio, Nina
2147 Pallari, Jimi Patrik
2148 Paulin, Samu
2149 Peltopera, Teemu
2150 Peuraniemi, Asko
2151 Pieska, Otto

2152 Pitkanen, Pasi
2153 Poti, Jukka

2154 Pulkkinen, Marko
2155 Purhonen, Pasi
2156 Patsi, Henri

2157 Roinesalo, Pekka
2158 Saarenpaa, Jyrki
2159 Salmela, Terhi
2160 Sinda, Petri

2161 Sipola, Annika
2162 Smeds-Hacklin, Hanna
2163 Suopajarvi, Kimmo
2164 Tahtivaara, Mariel
2165 Valkeapaa, Aapo
2166 Vilmila, Merja
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Aanista laskettu: 100,0%

Ehdokas

nro nimi
2167 Westerholm, Aku 0

2168 Ylitalo, Veikka 57

Ennakkoaanet

KD Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

2169 Aikio, Sari

2170 Alardisanen, Timo
2171 Hokkanen, Riitta-Maija
2172 Hurtig, Erkki

2173 Kolehmainen, Juha
2174 Konttinen, Pirjo

O O O O r ¥

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

2175 Aheinen-Kiukas, Riikka
2176 Ahola, Santeri

2177 Aikio, Ara

2178 Alamommo, Jaakko
2179 Alasaarela, Miia

2180 Antinkaapo, Niina
2181 Aro, Lasse

2182 Auvinen, Sari

2183 Ervasti, Enni

2184 Hannuksela, Mika
2185 Heikkila, Terhi

2186 Hettula, Arto 5
2187 Honkanen, Sari

2188 Huusko, Kalle

2189 Hytdnen, Tanja

2190 Jauhojarvi, Heidi

2191 Junttila, Tomas

2192 Juopperi, Katja
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2193 Jurmu, Jorma
2194 Jarvela, Jari

2195 Jarvela, Viivi

2196 Jaaskelainen, Antti
2197 Kalasniemi, Jani
2198 Karjalainen, Sanna
2199 Kemppainen, Tiitu
2200 Knuuti, Henna
2201 Konttaniemi, Erja
2202 Korkalo, Risto
2203 Korkiakoski, Sami
2204 Korvela, Outi
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Ehdokas

nro
2205

2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246
2247

nimi

Kuivila, Jouko
Kumpula, Anniina
Laitila, Pirjo
Lapinluoma, Marko
Lehikoinen, Mette
Leppanen, Jukka
Liikkanen, Antti
Lintunen, llpo
Lamsa, Piritta
Magga, Rauli
Maisonvaara, Laura
Markkala, Emma
Martikainen, Sannukka
Merilainen, Laina
Muukkonen, Minna
Mallinen, Maria-Riitta
Ojala-Niemela, Johanna
Paasivirta, Katja
Paldan, Jari

Pernu, Tytti
Petrelius, Martta
Pokka, Esa
Pyykdénen, Sanna
Rauhala, Martti
Ramao, Outi

Salmi, Kirsi
Salminen, Paivi
Selkala, Pasi

Silén, Sakari
Sinkkonen, Jukka
Suopajarvi, Kate
Syvajarvi, Jouni
Tapanimaki, Kati
Taskinen, Tapio
Tiitinen, Pekka
Tolonen, Vesa-Matti
Toropainen, Paulus
Tuomaala, Tilda
Vaarala, Meeri
Valikainen, Pirjo
Vesala, Viivi
Viinikka, Maria
Vaananen, Antti

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Aanista laskettu: 100,0%

Ehdokas
nro nimi
KESK Suomen Keskusta

Ennakkoaanet

2248 Ahola, Eija

2249 Ahola, Hilpi

2250 Alalahti, Maarit
2251 Alanne-Kunnari, Paivi

=

2252 Alatérmanen, Seppo 10
2253 Arolaakso, Sari
2254 Eilitta, Tuula 2
2255 Haavikko, Anne-Marie
2256 Erkkila, Akseli 207
2257 Harjuoja, Karoliina

2258 Hautala, Marjo

2259 Helistekangas, Erkki

2260 Henttunen, Matti

2261 Hiukka-Laari, Diana

2262 Jaakola, Anitta

2263 Joona, Tanja

2264 )ankala, Aarne

2265 Kaikkonen-Tiensuu, Helena
2266 Kallio, Markku

2267 Kangas, Markku

2268 Karvo, Ari

2269 Keinanen, Juhani

2270 Keinanen, Outi

2271 Kerkela, Antti

2272 Keratar, Raija

2273 Keskitalo, Anja 154
2274 Keskitalo, Paulus
2275 Kokko, Jari

2276 Kontiola, Lasse
2277 Kourula, Tuire

2278 Koutonen, Susanna
2279 Kultima, Elli-Maria
2280 Kunnari, Anne

2281 Karenlampi, Toini
2282 Karki, Heikki

2283 Lahdenpera, Kroisos
2284 Lakso, Laura

2285 Lampela, Mikko
2286 Lepistd, Konsta
2287 Lepojarvi, Tommi
2288 Linna, Meeri

2289 Lohi, Markus
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Ehdokas

nro
2290

2291
2292
2293
2294
2295
2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320

SKP

2321
2322
2323

LIBE

2324
2325

nimi

Maijala, Eeva-Maria
Makkonen, Jari
Muotka, Henri
Naumanen, Samu
Notko, Tuomas
Pakarinen, Terhi
Palolahti, Mari
Peisa, Timo
Pelimanni, Jaakko
Penttinen, Mari
Poikela, Jari
Rahkala, Anna-Kristiina
Rainio, Pekka
Riipi, Mika
Ruokamo, Anita
Salmijarvi, Petteri
Salo, Virva
Sieppi, Rasmus
Sipola, Anne
Tavia, Esko
Teiskonen, Vilma
Tikkanen, Milja
Tuokila, Eero
Tuhkala, Kimmo
Urpilainen, Ismo
Vaara, Jussi
Valola, Lauri
Viitala, Susanna
Virtanen, Erkki
Ylisaukko-oja, Tuula
Ylitalo, Eero

Suomen Kommunistinen Puolue

Fali, Mauri
llves, Jani
Siirila, Tapio

Liberaalipuolue - Vapaus valita

Mutenia, Sami
Romakkaniemi, Ville

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas
nro

LIl

PS

K

2326
2327

2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339

nimi
Liike Nyt

Laukka, Jyrki
Suomela, Esko

Perussuomalaiset

Ahola, Maija
Ekorre, Vaino
Hast, Jari
Helenius, Hannu
Hella, Teppo
Hietanen, Jan
Hietanen, Matti
Hietanen, Velu
Huhtanen, Pauli
Hakkinen, Terhi
Impi6, Tuulia
Isometsa, Jorma

2340 Julku, Tuomas
2341 Juntura, Kari

2342
2343
2344
2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361
2362
2363
2364

Kaarninen, Petri
Kangas, Kari
Kelloniemi, Juhana
Kivioja, Eila
Konstenius, Jani
Kontiokoski, Kari
Kortesuo, Pasi
Koskimaki, Marko
Koskiniemi, Tuomas
Kukkamaa, Rauli
Kuure, Mika
Laaksonen, Timo
Lakkala, Pentti
Lintula, Tapio
Nenonen, Pirita
Nevalainen, Hannele
Nevanpera, Riku
Niskanen, Erika
Oksman, Susanna
Paakki, Tiina
Paksu, Janne
Palovaara, Mauno
Pekkala, Jonna

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Ehdokas

nro
2365

2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373
2374
2375
2376
2377
2378

RKP

2379
2380
2381
2382
2383

LAPSI

2384
2385
2386

nimi

Peurasaari, Hannu
Peurasaari, Piritta
Puro, Juha

Raivio, Jaakko
Ronkainen, Kimmo
Ruotsalainen, Tuomo
Réntynen, Petri
Saahkari, Liisa
Sainmaa, Jari
Siivola, Timo
Tolonen, Timo
Valiahdet, Hannu
Ylikitti, Tuomo
Ylinampa, Vesa

Aanista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet
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Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Enbuske, Tapani
Labba, Sinikka
Lansman, Vesa
Porsanger, Markku
Saijets, Kirsti

o O O N O

Lapin Sitoutumattomat - yhteislista

Friman, Unto
Granat, Paivi
Heikkinen, Pekka

2387 Jankkila, Tapio

2388
2389
2390
2391
2392
2393
2394
2395
2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402

Kekonen, Vesa
Kotkansalo, Jaana
Kurki, Ismo
Lompolojarvi, Riitta
Muje, Petri
Multamaki, Tiinaliisa
Makikyro, Jatta
Natti, Pekka
Ollonen, Pertti
Olsen, Janne
Pakisjarvi, Jonna
Palojarvi, Leena
Pullola, Harri
Stauffer, Krista
Trog, Heli
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A&nista laskettu: 100,0%
Ehdokas v Vaalipaivan Aanet
nro nimi Ennakkoaanet aanet yhteensa
2403 Toérmanen, Jyrki 0 0 0
2404 Yritys, Inkeri 244 136 380
E2405 Juha Makimartti
2405 Makimartti, Juha 5 7 12

Huom: Vaalipdivan aaniin kunnassa sisaltyy 121 ennakkoaanta



